裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976943
聯絡人：陳鈺文
電　話：(02)77366187

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年4月18日

發文字號：臺教高(一)字第1030057552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：創意設計比賽企劃（0057552A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：轉知台北市牙醫師公會辦理之「103年度圓夢計畫-校園創

意設計比賽」活動訊息資料(詳附件)，請轉知相關系所，

並鼓勵學生報名參加，請　查照。

說明：

一、依據台北市牙醫師公會103年4月15日北市牙醫重字第

191030041號函辦理。

二、有關旨揭校園創意設計比賽報名方式採網路報名

www.cida.org.tw，報名日期為103年5月1日至103年9月12

日，活動主題為「設計.萌.牙-Design makes Teeth Brilliant

」，如有進一步問題請逕洽本案活動窗口:中華民國工業設

計協會(02)2756-5536或台北市牙醫師公會(02)2396-5392轉

209。

正本：各公私立大專校院

副本：台北市牙醫師公會、本部技術及職業教育司、本部高等教育司
電子公文
交 換 章

103/04/18
14:30:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學